
ZARZĄDZENIE NR B.0050.386.2021 
BURMISTRZA MIASTA KUŹNIA RACIBORSKA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie korekty błędu pisarskiego w zarządzeniu nr B.0050.372.2021 Burmistrza Miasta Kuźnia 
Raciborska z dnia 19 listopada 2021 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz  art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm), w związku z § 
21 ust. 2 uchwały nr XXVII/219/2020 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 21.12.2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok 

zarządzam, co następuje 

§ 1.  

1. Dokonać korekty błędu pisarskiego w załączniku nr 1 do zarządzenia nr B.0050.372.2021 Burmistrza 
Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 19 listopada 2021 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok: 

pod  lp. 1, w dziale 758 Różne rozliczenia, rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe kwotę zmniejszenia 
wydatków zmienić z 15.790,00 zł na 15.790,83 zł;  w kolumnie „Nazwa” pod punktem 1.1.a) wpisać: (w 
tym: jednostka pomocnicza Osiedle nr 1 zmniejszenie 1.000,00 zł, jednostka pomocnicza Osiedle Stara 
Kuźnia zmniejszenie 14.790,83 zł); w dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75075 Promocja 
jednostek samorządu terytorialnego, w kolumnie „Nazwa” pod punktem 1.1. wpisać: (dotyczy środków 
będących do dyspozycji jednostki pomocniczej Osiedle nr 1) 

2. W wyniku wprowadzonej korekty załącznik nr 1 do zarządzenia nr B.0050.372.2021 Burmistrza Miasta 
Kuźnia Raciborska  z dnia 19 listopada 2021 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok przyjmuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

inż. Paweł Macha 

Id: 5CA21B66-D6F3-480C-AD6B-C201D40C5487. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

1. 758 15 790,83

75818 15 790,83

15 790,83

15 790,83

15 790,83

15 790,83

750 1 000,00

75075 1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

900 14 390,83

90003 2 390,83

2 390,83

2 390,83

2 390,83

Zmiany po stronie wydatków budżetowych na 2021 rok:

ParagrafRozdział Nazwa
Wydatki w złotych

Lp. Dział

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Burmistrza nr B.0050.386.2021

z dnia 30 listopada 2021 roku

§ 1

a) Rezerwa celowa na wydatki, 

których szczegółowy podział na 

pozycje klasyfikacji budżetowej nie 

może być dokonany w okresie 

opracowywania budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań, w tym:

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

* Wydatki bieżące:

1. Dotacje na zadania bieżące, w 

tym:

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

(dotyczy środków będących do 

dyspozycji jednostki pomocniczej 

Osiedle nr 1)

(w tym: jednostka pomocnicza 

Osiedle nr 1 zmniejszenie 1.000,00 zł, 

jednostka pomocnicza Osiedle Stara 

Kużnia zmniejszenie 14.790,83 zł)

Administracja publiczna

a) Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla zakładu budżetowego na 

oczyszczanie, odśnieżanie 1m2 ulic, 

placów i chodników gminnych

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

Id: 5CA21B66-D6F3-480C-AD6B-C201D40C5487. Podpisany Strona 1



90095 12 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

921 400,00

92109 400,00

400,00

400,00

400,00

2. 851 3 200,00 3 200,00

85154 3 200,00 3 200,00

3 200,00 3 200,00

3 200,00 3 200,00

2 800,00

3 200,00 400,00

3. 801 28 000,00 28 000,00

80101 10 700,00

10 700,00

1 000,00

9 700,00

9 700,00

80148 16 300,00

16 300,00

16 300,00

1. Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

dotyczy środków będących do 

dyspozycji jednostki pomocniczej 

Osiedle Stara Kuźnia 

* Wydatki bieżące:

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

1.2. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

* Wydatki bieżące:

2. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

Stołówki szkolne i przedszkolne

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

Pozostała działalność

* Wydatki bieżące:

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

* Wydatki bieżące:

1. Dotacje na zadania bieżące, w 

tym:

a) Dotacja podmiotowa dla MOKSiR

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

2.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Id: 5CA21B66-D6F3-480C-AD6B-C201D40C5487. Podpisany Strona 2



16 300,00

80150 28 000,00 1 000,00

28 000,00 1 000,00

1 000,00

28 000,00

28 000,00

4. 801 2 505,00 2 505,00

80104 1 205,00 1 205,00

1 205,00 1 205,00

1 205,00 1 205,00

1 205,00 1 205,00

80146 1 300,00 1 300,00

1 300,00 1 300,00

1 300,00 1 300,00

1 300,00 1 300,00

49 495,83 49 495,83Razem

1.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

* Wydatki bieżące:

1. Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

2. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:

2.1. Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

* Wydatki bieżące:

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

dotyczy Szkoły Podstawowej w 

Rudach

Oświata i wychowanie

Przedszkola

* Wydatki bieżące:

dotyczy Przedszkola nr 1 w Kuźni 

Raciborskiej z Oddziałem 

Zamiejscowym w Turzu

Dokształcanie i doskonalenia 

nauczycieli

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań

1. Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym na:

1.1. Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań,

Id: 5CA21B66-D6F3-480C-AD6B-C201D40C5487. Podpisany Strona 3




